
Bezirk Ostalb 2014/15

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Victoria Härtsfeld 08 II 16 14 0 2 134:80 +54 28:4
2 TV Steinheim II 16 10 2 4 125:98 +27 22:10
3 TSG Giengen II 16 10 1 5 125:96 +29 21:11
4 PSV Heidenheim 16 8 2 6 124:95 +29 18:14
5 SV Zang III 16 8 2 6 122:101 +21 18:14
6 TSV Altheim II 16 7 1 8 109:118 -9 15:17
7 TV Unterkochen V 16 5 1 10 100:120 -20 11:21
8 SV Bolheim 16 4 1 11 88:124 -36 9:23
9 TTC Burgberg III 16 1 0 15 47:142 -95 2:30

10 TTC Königsbronn zurückgezogen/gestrichen am 22.03.2015
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747,
joachim.jagusch@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 18:00 (1) TTC Königsbronn TSV Altheim II 2:9 Z
So. 21.09.2014 10:00 (1) TSG Giengen II SV Zang III 9:7
Sa. 27.09.2014 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Altheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TTC Königsbronn
SV Bolheim

PSV Heidenheim
TV Steinheim II
SV Zang III
TV Unterkochen V

9:6
9:6

4:9 Z
9:6

Sa. 04.10.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Bolheim
TV Steinheim II
TSG Giengen II

TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TV Unterkochen V
TTC Burgberg III

3:9
9:7
9:2

Do. 09.10.2014 19:00 v (1) TV Steinheim II TSV Altheim II 9:6
Sa. 11.10.2014 18:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

SV Zang III
TTC Königsbronn
TTC Burgberg III

TV Unterkochen V
TSG Giengen II
PSV Heidenheim

9:6
6:9 Z
6:9

Sa. 18.10.2014 17:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

PSV Heidenheim
TSV Altheim II
TTC Burgberg III

SV Bolheim
TSG Giengen II
TV Unterkochen V

9:4
9:7
9:7

Fr. 24.10.2014 19:30 v (1) TSV Altheim II TTC Victoria Härtsfeld 08 II 6:9
Sa. 25.10.2014 15:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Zang III
PSV Heidenheim
TTC Königsbronn
TSG Giengen II

TTC Burgberg III
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TV Steinheim II
SV Bolheim

9:1
5:9

4:9 Z
9:3

So. 26.10.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Steinheim II
TV Unterkochen V

SV Bolheim
TTC Königsbronn

9:4
9:1 Z

Mo.27.10.2014 19:30 v (1) TV Unterkochen V TTC Victoria Härtsfeld 08 II 9:2
Sa. 01.11.2014 15:00 (1)

18:30 (1)
20:00 (1)

TV Unterkochen V
SV Bolheim
TTC Burgberg III

TSG Giengen II
TTC Königsbronn
TV Steinheim II

9:6
9:4 Z
1:9

So. 02.11.2014 10:00 (1) TSG Giengen II TV Steinheim II 8:8
Fr. 07.11.2014 19:00 v (1) SV Zang III TTC Victoria Härtsfeld 08 II 7:9
Sa. 15.11.2014 16:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 II
SV Zang III
TTC Königsbronn
TSV Altheim II

TSG Giengen II
PSV Heidenheim
TTC Burgberg III
SV Bolheim

9:5
8:8

9:7 Z
9:7

So. 16.11.2014 10:00 v (1) TV Unterkochen V PSV Heidenheim 8:8
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Bezirk Ostalb 2014/15

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 18:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

SV Zang III
TSG Giengen II
TTC Burgberg III

TSV Altheim II
PSV Heidenheim
SV Bolheim

9:4
9:6
5:9

Sa. 29.11.2014 15:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TV Unterkochen V
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
PSV Heidenheim
TV Steinheim II

TSV Altheim II
TTC Burgberg III
TTC Königsbronn
SV Zang III

9:2
9:2

9:5 Z
9:3

Sa. 06.12.2014 16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Altheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
PSV Heidenheim
SV Bolheim

TTC Burgberg III
TTC Königsbronn
TV Steinheim II
SV Zang III

9:0 W
9:0 Z
9:4
3:9

Sa.
 

17.01.2015
 

16:30 h (2)
 
18:00
18:00
18:30 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 II
Halle: Ramensteinhalle Na...
SV Zang III
TTC Königsbronn
SV Bolheim

TSV Altheim II
 
TSG Giengen II
TV Unterkochen V
TTC Burgberg III

9:5
 

9:6
2:9 Z
9:0 W

Sa. 24.01.2015 16:15 v
17:30
18:30

SV Zang III
PSV Heidenheim
TV Steinheim II

TTC Königsbronn
TSV Altheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 II

9:2 Z
7:9
3:9

Sa. 31.01.2015 17:30 v (1)
18:30

SV Bolheim
TV Steinheim II

TSV Altheim II
PSV Heidenheim

8:8
9:7

Sa. 07.02.2015 15:00
18:00
18:00
20:00

TV Unterkochen V
SV Zang III
TTC Königsbronn
TTC Burgberg III

TV Steinheim II
SV Bolheim
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TSV Altheim II

6:9
9:3

3:9 Z
7:9

Sa. 14.02.2015 17:30 PSV Heidenheim TV Unterkochen V 9:1
So. 15.02.2015 10:00 TSG Giengen II TTC Königsbronn 9:0 Z
Sa. 21.02.2015 15:00

15:30
17:30
18:00
20:00

TV Unterkochen V
TSV Altheim II
PSV Heidenheim
SV Zang III
TTC Burgberg III

SV Bolheim
TTC Königsbronn
TSG Giengen II
TV Steinheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 II

6:9
9:5 Z
9:3
8:8
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 16:30

18:00 t (1)
18:30 (1)
20:00

TTC Victoria Härtsfeld 08 II
PSV Heidenheim
SV Bolheim
TTC Burgberg III

TV Unterkochen V
TTC Königsbronn
TSG Giengen II
SV Zang III

9:1
9:6 Z
7:9
1:9

Sa. 07.03.2015 16:30
18:30
18:30

TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TSV Altheim II
TV Steinheim II

SV Bolheim
SV Zang III
TTC Burgberg III

9:3
7:9
9:1

Sa. 14.03.2015 15:00
16:30
18:30 (1)
18:30

TV Unterkochen V
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
SV Bolheim
TV Steinheim II

TTC Burgberg III
SV Zang III
PSV Heidenheim
TSG Giengen II

9:5
9:7
2:9
6:9

So. 15.03.2015 10:00 TSG Giengen II TSV Altheim II 9:2
Sa. 21.03.2015 15:00

15:30
16:30
18:00
20:00

TV Unterkochen V
TSV Altheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TTC Königsbronn
TTC Burgberg III

SV Zang III
TV Steinheim II
PSV Heidenheim
SV Bolheim
TSG Giengen II

9:7
6:9
9:5

0:9 Z
1:9

Sa. 28.03.2015 17:30
19:30
20:00 v

PSV Heidenheim
TSV Altheim II
TSG Giengen II

TTC Burgberg III
TV Unterkochen V
TTC Victoria Härtsfeld 08 II

9:2
9:4
9:6

Sa. 18.04.2015 17:30
18:00
18:30 (1)

PSV Heidenheim
TSG Giengen II
SV Bolheim

SV Zang III
TV Unterkochen V
TV Steinheim II

9:3
9:3
5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 21:02 | Seite 2 von 2


